
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 

Gmina Lipinki t.ui:yckie 

ul.GI6wna 9 

68-213 LlPINKI tUZYCKIE 
Numer identyfikacyjny REGON 

970770623 

BILANS 

jednostki budi:etowej i 


samorzC\dowego zakladu 

budi:etowego 


sporzC\dzony 
na dzier'i 31-12-2011 r. 

Adresat: 

Regionalna Izba Obrachunkowa w 

Zielonej G6rze 


Wys+ac bez pisma przewodniego 
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AKTYWA 
Stan na poczC\tek 

roku 
Stan na koniec 

roku PASYWA 
Stan na poczC\tek 

roku 
Stan na koniec 

roku 

A Aktywa trwale 16282491,29 15970522,17 A Fundusz 16514455,91 16141 084,88 

AI Wartosci 
niematerialne i prawne 0,00 0,00 AI Fundusz jednostki 15 599 964,50 15507570,96 

All Rzeczowe aktywa 
trwale 

16182491,29 15698222,17 
All Wynik finansowy 
netto (+,-) 

914491,41 633513,92 

~.11.1 Srodki trwale 13 504 695,03 15 286 338,02 A11.1.1 Zysk netto (+) 4527464,35 4648844,76 

A11.1.1 Grunty 709027,60 697831,61 A11.1.2 Strata netto (-) -3612972,94 -4 015 330,84 

A.11.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inzynierii ICldowej 
i wodnej 

A11.1.3 UrzCldzenia 
techniczne i maszyny 

A11.1.4 Srodki 
transportu 

AII.1.5 Inne srodki 
trwale 

AI1.2 Inwestycje 
rozpocz~te (srodki 
trwale w budowie) 

AI1.3 Srodki przekazane 
na poczet inwestycji 

~AIII Naleznosci 
dlugoterminowe 

12 524 256,23 

262 831,35 

3813,33 

4766,52 

2677 796,26 

0,00 

0,00 

14330336,37 

253662,20 

3253,33 

1 254,51 

411884,15 

0,00 

0,00 

Alii Nadwyzka srodk6w 
obrotowych (-) 

AIV Odpisy z wyniku 
finansowego (-) 

AV Fundusz mienia 
zlikwidowanych 
jednostek 

B Paristwowy fundusz 
celowy 

C ZobowiClzania 
dlugoterminowe 

o ZobowiClzania 
kr6tkoterminowe i 
fundusze specjalne 

0.1 ZobowiClzania 
kr6tkoterminowe 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

370887,32 

315978,09 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

379557,86 

334153,58 

AIV Olugoterminowe 
aktywa finansowe 

100000,00 272 300,00 
0.1.1.1 ZobowiClzania z 
tytulu dostaw i uslug 

29261,57 25500,24 

AIV.1.1 Akcje i udzialy 100000,00 272 300,00 
0.1.1.2 ZobowiClzania 
wobec budzet6w 

18927,00 20105,00 

A.IV.1.2 Papiery 
wartosciowe 0,00 
dlugoterminowe 
AIV.1.3Inne 
dlugoterminowe aktywa 0,00 
finansowe 
AV Wartost mienia 
zlikwidowanych 0,00 
jednostek 

B Aktywa obrotowe 602851,94 
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0.1.1.3 ZobowiClzania z 
0,00 tytulu ubezpieczeri i 

innych swiadczeri 

0.1.1.4 ZobowiClzania z 
0,00 

tytulu wynagrodzeri 

0.1.1.5 Pozostale 
0,00 

zobowiClzania 

0.1.1.6 Sumy obce 

550120,57 
(depozytowe, 
zabezpieczen ie 
wykonania um6w) 

2012-03-27 

(rok, miesiqc, dzier'l) 

4EA4B18BB095E1AE 

83924,46 91 887,72 

149098,33 158331,78 

8020,53 11 749,63 
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B.I Zapasy 

! 
5314 ,79 5686,94 

0.1.1 .7 Rozliczenia z 
tytulu srodk6w na 
wydatki budtetowe i z 
tytulu dochod6w 
budtetowych 

0,00 0,00 

B.1.1.1 Materialy 5314,79 5686,94 
0.1.1.8 Rezerwy na 
zobowiqzania 0,00 0,00 

B.1.1 .2 P61produkty i 
produkty w toku 0,00 0,00 0 .11 Fundusze specjalne 54909,23 45404,28 

B.1.1 .3 Produkty gotowe 0,00 0,00 
0 .11.1.1 Zakladowy 
Fundusz Swiadczen 
Socjalnych 

54909.23 45404.28 

B.1.1.4 Towary 0,00 0,00 0.11.1 .2 Inne fundusze 0,00 0,00 

B.II Naletnosci 
kr6tkoterminowe 

557 158,64 500512,79 
E Rozliczenia 
mi~dzyokresowe 

0,00 0,00 

B.11.1 .1 Naletnosci z 
tytulu dostaw i uslug 177 047.71 104017,30 

E.I Rozliczenia 
mi~dzyokresowe 
przychod6w 

0,00 0,00 

B.11.1 .2 Naletnosci od 
budtet6w 0.00 0,00 

E.llinne rozliczenia 
mi~dzyokresowe 

0,00 0,00 

B.11.1.3 Naletnosci z 
tytulu ubezpieczen i 
innych swiadczen 

0,00 0,00 Finne pasywa 0,00 0,00 

0­B.11.1.4 Pozostale 
naletnosci 

380 110,93 396495,49 

B.11.1.5 Rozl iczenia z 
tytulu srodk6w na 
wydatki budzetowe i z 
tytulu dochod6w 
budzetowych 

0,00 0,00 

B.III Srodki pieni~zne 40378,51 43920,84 

B.1I1.1 .1 Srodki 
pieni~tne w kasie 

0,00 0,00 

B.111.1 .2 Srodki 
pieni~i:ne na 
rachunkach bankowych 

40378,51 43920,84 

B.111.1.3 Srodki 
pieni~i:ne paristwowego 
funduszu celowego 

0,00 0,00 

B.1I1.1.4 Inne srodki 
pieni~zne 

0,00 0,00 

B.IV Kr6tkoterminowe 
papiery wartosciowe 0,00 0,00 (.J 

B.V Rozliczenia 
mi~dzyokresowe 

0,00 0,00 

C Inne aktywa 0,00 0,00 

Suma aktyw6w 16885343,23 16520642,74 Suma pasyw6w 16885343,23 16520642,74 

A. Objasnienie - wykazane w bilansie wartosci aktywow trwalych i obrotowych Sq pomniejszone odpowiednio 

o umorzenie i odpisy aktualizujqce. 

B. Informacje uzupetniajqce istotne dla rzetelnosci i przejrzystosci sytuacji finansowej i majqtkowej: 

OpisSymbol 

' . ki) 

2012-03-27 

(rok, miesiqc, dzier'l) 

BeSTia 4EA4B18BB095E1AE 



1 Umorzenie wartosci niematerialnych i prawnych 20417,11 
2 I Umorzenie srodk6w trwa/ych 4813766,59 
3 Umorzenie pozosta/ych srodk6w trwalych 898649,35 
4 Odpisy aktualizujCjce naleinosci 269796,02 
5 Zbiory biblioteczne 46512,15 

INY 
2012-03-27 

(rok, miesiqc, dzieri) 

BeSTia 4EA4B18BB095E1AE 



· .. 

I Wyjasnienia do bilansu 

2012-03-27 i 
(rok, miesiqc, dzier'l) 

8eSTia 4EA4B18BB095E1AE 


